



Instalart – Materiais Elétricos Ltda

Espumoso/RS 54-3383-2388
Av. Ângelo Macalós, 309 Sala 02 centro 99400-000
CNPJ: 05.117.514/0001-45 CGC/TE 041/0031801

A
Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova – RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 06/2024

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

- ✓ **RAZÃO SOCIAL:** Instalart Materiais Elétricos Ltda
- ✓ **CNPJ:** 05.117.514/0001-45 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 041/0031801
- ✓ **ENDEREÇO:** Av Ângelo Macalós, 309 –centro- Espumoso/RS
- ✓ **TELEFONE:** 54-3383-2388
- ✓ **E-MAIL:** instalart.espumoso@hotmail.com
- ✓ **REPRESENTANTE E CARGO:** Rogério Dambros, Sócio Proprietário
- ✓ **INFORMAÇÕES BANCÁRIAS PARA PAGAMENTO:**
 - Banco: 104 Conta Corrente (empresarial): 003.00000706-7 Agência: 0912

2- DO OBJETO E PREÇOS:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CANAleta BRANCA 2M 20 X 10 X 2M FECHADA COM ADESIVO, NA COR BRANCA, TAMANHO: 20MMX12MMX2M	CANAleta	SOPRANO	32 UN	R\$ 4,44	R\$ 142,08
0006	CONJUNTO COM TRÊS INTERRUPTORES 10 AMPERES, PLACA SIMPLES 4X2, COR BRANCO, EMBUTIR (TECLA). CERTIFICADO INMETRO	CONJUNTO	PLUZIE	7 UN	R\$ 9,90	R\$ 69,30
0008	CONJUNTO TOMADA DUPLA 10 AMPERES, SOBREPOR, BRANCA, 2P+T. CERTIFICADO INMETRO	CONJUNTO	PLUZIE	16 UN	R\$ 6,90	R\$ 110,40
0009	CONJUNTO TOMADA DUPLA 20 AMPERES EMBUTIR, BRANCA 2P+T. CERTIFICADO INMETRO	CONJUNTO	PLUZIE	15 UN	R\$ 6,95	R\$ 104,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 426,03	

2.1–Declaramos que o preço proposto contempla todas as despesas necessárias para o fornecimento dos itens, tais como os encargos obrigações sociais, impostos, taxas, fretes, referente à entrega do objeto deste edital.

3 – **VALIDADE DA PROPOSTA**: 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do pregão.

4 – **PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO**: Conforme edital.

Espumoso/RS, 28 de fevereiro de 2024.

Rogério Dambros
Administrador
RG 8033592067 SSP/RS